Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Minimes Garcons

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
9 —
10 -
11

Page 1 sur 1

23.04.2023 15:35

Nom / prénom
CLERAC, Martin
REGUIN, Martin
JOHNSTON, Léo
ROSAIN, Julien
SURREAU, Tom
TARRADE, Léo
GIULIANI DE LUCIO, Oscar
GAUGEAC, Louis
SEBTI, Clement
DUNN, Lucas
BEURG, Jules

Liste des résultats

Grand Prix Jeunes La Prée La

Nombre de tours

2

Club d'origine

LA PREE LA ROCHELLE
LA PREE LA ROCHELLE
LANNIRON QUIMPER
MEDOC

SAINTES

LA PREE LA ROCHELLE
CAMPAGNE
HOSSEGOR
POITIERS-CHALONS
LA PORCELAINE
COGNAC

ffgolf”

Index
53
7.0
9,8
6,7
6,5
6,3

10,9
10,0
11,5
8,9
14,3

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

GOLF DE LA PREE - LA ROCHELLE - 22.04.2023 -

T
86
84
86
89
85
88
90
91
95

101
96

Tr2
77
87
86
86
91
89
88
89
92
92

105

M

Ch

Total

163
171
172
175
176
177
178
180
187
193
201

.w'

ROLEX



