

Grand Prix Jeunes La Prée La

GOLF DE LA PREE - LA ROCHELLE - 22.04.2023 -



Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

2

1 1 CLI 2 RE	GUIN, Martin	LA PREE LA ROCHELLE LA PREE LA ROCHELLE	5,3 7,0	Tr1 86 84	Tr2 77	Total 163
2 RE	GUIN, Martin	LA PREE LA ROCHELLE	· · ·			163
			7,0	84	07	
2 101	HNSTON, Léo	LANDUDONLOLUMADED			87	171
3 JUI		LANNIRON QUIMPER	9,8	86	86	172
4 RO	SAIN, Julien	MEDOC	6,7	89	86	175
5 SU	IRREAU, Tom	SAINTES	6,5	85	91	176
6 TAI	RRADE, Léo	LA PREE LA ROCHELLE	6,3	88	89	177
7 GIL	ULIANI DE LUCIO, Oscar	CAMPAGNE	10,9	90	88	178
8 GA	AUGEAC, Louis	HOSSEGOR	10,0	91	89	180
9 SEE	BTI, Clement	POITIERS-CHALONS	11,5	95	92	187
10 DU	JNN, Lucas	LA PORCELAINE	8,9	101	92	193
11 BE	URG, Jules	COGNAC	14,3	96	105	201







